INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente estudo de
viabil idade para inclusão da Praça
Jabut icabeiras, local izada na Rua
Guanabara, Cidade São Jorge no
programa “banho de luz”.

Senhor Presidente

INDICAMOS,  nos termos e formas regimentais,  ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao departamento competente estudo de viabilidade para
inclusão da Praça Jabuticabeiras, localizada na Rua Guanabara, Cidade São Jorge no
programa “banho de luz”.

JUSTIFICAMOS a presente propositura mediante o apelo que se faz ao bom
senso e à sensibilidade que devem pautar os atos da administração municipal.

No caso da demanda veiculada através desta indicação, trata-se de atender a
uma necessidade manifestada pela comunidade do local, que reclama por uma iluminação
mais eficiente.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de abril de 2024.

Ver. Ricardo Zóio
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003800380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-30T13:03:26-0300